interest [in hac] parte de excambio predicto faciendo licite & legitime valeant optinere. Et ad ista omnia bene & fideliter adimplenda dicte partes mutuo se obligarunt in cc libris sterlingorum sub ista condicione, quod si partes antedicte contra dictas conuenciones in aliquo contraueniant, quod dicta obligacio in suo robore firmiter perseueret. In cuius rei testimonium partes predictae huic indenture sigilla sua communia alternatim apposuerunt. Dat. quantum concernit Ab. & Con. Oseneye apud Oseneyam & quantum Pr. & Con. S. Frideswyde apud S. Frideswydam, die Iouis proximo post festum Sancti Ambrosij Episcopi. A. D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LIX<sup>o</sup>.

## 82.

A. p. 56.

[Confirmation of No. 79 by Anthony de Goldesburgh Official of Lincoln during vacancy of the See.]

1368.  
[Feb. 22.] *Confirmacio domini Antonij de Golddesburgh Officialis Lincoln', sede vacante*<sup>1</sup>, *super Ecclesijs, Capellis, pensionibus & porcionibus supradictis nobis & Eccl. facta &c.*

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Antonius de Goldesburgh, Eccl. Lincoln' Precentor, Officialis Lincoln' sede vacante, Salutem in omnium Saluatore. Nouerit vniuersitas vestra quod cum religiosi viri Pr. & Con. Prioratus &c. vt supra in precedente dimissione vsque Datum &c.

In cuius rei testimonium sigillum officialitatis nostre presentibus duximus apponendum. Dat. apud Burcestre viij Kal. Marcij. A. D. M<sup>o</sup>CCCLXIJ<sup>o</sup>.

## 83.

A. p. 52, b.

[Charter of Pardon by Edward III.]

[1376.]  
Dec. 17. *Carta pardonacionis domini Regis nobis facta pro tempore quo Eccl. nostra fuit seiscita et in custodia domini Regis Edwardi.*

EDWARDUS D. G. Rex Angl[ie] &c. Salutem. Sciatis quod cum xxij<sup>o</sup> die Marcij A<sup>o</sup> regni nostri Anglie xlviij<sup>o</sup> [1374] dato nobis intelligi quod frater Iohannes Dodeford Can., asserens se esse Pr. Prioratus S. F. Oxon', qui de fundacione progenitorum nostrorum &

<sup>1</sup> The see of Lincoln was vacant from August 5, 1362, to June 25, 1363.

nostro patronatu existit, in illum Prioratum, [sine]<sup>1</sup> debito processu et absque liberatione Curie nostre sibi prout moris est inde factis, se intravit [in] Prioratum predictum, Ac temporalia, terras, tenementa, & possessiones ad eundem Prioratum spectancia per Escaetorem nostrum in [comitatibus]<sup>2</sup> Oxon' & Berk' ea de causa seisiri mandaverimus in manum nostram, & postmodum vij<sup>o</sup> die Maij tunc proxime sequente per litteras nostras patentes commiserimus Rogero Eburugge, iam defuncto vt dicitur, & Iohanni de Baldyngdon' custodiam eiusdem Prioratus ac omnium terrarum, tenementorum & possessionum predictorum, habendam quamdiu ea in manu [nostra] contingerent remanere, Ita quod ijdem R. et I. Canonicos eiusdem domus rationabiles expensas suas, de exitibus Prioratus, terrarum, tenementorum & possessionum predictorum, ministrari & habere facerent, ac alia onera diuina ibidem concernencia facerent et supportarent, et nobis de residuo exituum predictorum fideliter responderent, quamdiu custodiam habuerint supradictam, Subsequenter que, xxiiij<sup>o</sup> die Augusti A<sup>o</sup> regni nostri xlvij<sup>o</sup> per alias litteras nostras patentes commiserimus dilectis nobis Willelmo Cotesdale et Ricardo Forster custodiam Prioratus, terrarum, tenementorum & possessionum predictorum in forma predicta habendam, Et postea, xvij<sup>o</sup> die Nouembris tunc proxime sequente, per alias litteras nostras patentes, loco ipsius Ricardi, commiserimus Iohanni Hardy & Edmundo Giffard de Arnecote Prioratum, terras, tenementa & possessiones predicta, vna cum prefato W. custodienda & habenda eisdem modo et forma quibus ijdem W. et R. ex commissione nostra prius habuerunt, sicut per inspeccionem rotulorum Cancellarie nostre nobis constat, Ac iam prefatus I. D., qui nunc Pr. predicti Prioratus existit, nobis supplicauerit vt cum ipse, vacante vltimo Prioratu predicto, in Priorem loci illius de licencia nostra legitime illectus, et regio assensu per nos ad hoc adhibito confirmatus fuerit, ac omnia temporalia, terre, tenementa & possessiones predicta, ratione dicte capcionis Prioratus predicti in manu nostra, ac vltime vacationis Prioratus illius in manu nostra et in custodia custodum predictorum per magnum tempus [extiterint]<sup>3</sup>, viz. a predicto xxij<sup>o</sup> die Marcij vsque ix<sup>m</sup> diem Februarij A<sup>o</sup> regni nostri xlix<sup>o</sup> [1374], quo die temporalia Prioratus predicti cum pert. prefato Pr. restituiimus, set quod dictus Prioratus, ratione diutine more in manu nostra, ruinam & inopiam medio tempore sustinuit, velimus ea consideracione exitus Prioratus, terrarum, tenementorum & possessionum predictorum graciose pardonare, et tam ipsum Pr. quam dictos custodes ac executores prefati R., pro tempore quo dictus Prioratus ex occasionibus premissis extitit in manu